PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 LIMUA—RAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 121/2009

Nomeia LUIZA TODERO DUARTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear LUIZA TODERO DUARTE, portadora da Cédula
Identidade n° 8.280.860-4-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessora Especial II, símbolo CC-03A, lotada na Secretaria de Administração
— Diretoria de Administração, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2° Conceder a ora nomeada o percentual de 45,85%
,(quarenta e cinco vírgula' oifenta e cindo psdr'c'ehto) sobré 'O símbolo CC-03A,
pela prestação de serviços emRegíme de Tempo tptegral e Dedicação
Exclusiva, a contar de 05 de janeiro de 2009. 	"

Art. 3°: Esta poharia entra' erri-viOr 	l

PAÇO MUNICIPAL, aos -lkiie 1  - 4 cle '209.

/

r--

Unic /

T.T1,1,71-7rAnCrati

4-t rer.
L

• e sua publicação.

•

Secretário de Administração

-

	1-; „

20. 	.

,

4.À 20

. 	' 	7
.DiVismiDESERVIÇOS GE IS E PATRIMÔNI&

- DE  1g
DE N.°

UARA
•

(3.1:•j 	 At

"*.

	00000001
	00000002